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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314038V

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit RECRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE TIRANE Njesia administrative nr5. 
Rr. Nikolla Nishku, banesa 151 (shtepi private). Zona 
kadastrale me nr. 8260 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1   Sherbime shitje me pakice mallra te perdorur, e 

comerce. 5.2 Konsulence per marketing / komunikim / 
konsultim multimedial përfshirë edhe markat (branding), 
zhvillimin e planit te marketingut dhe komunikimit, 
sherbime fotografike , sherbime design etj. 5.3

Pjesëmarrja dhe përfaqesimi tregtare nga prodhuesit 
vendas ose të huaj edhe në ata sektore të krahasueshem me 
objektin themelor të shoqerisë. 5.4 Shoqeria mund edhe të 
zhvilloje aktivitete shërbimesh, cdo lloj operacioni ose 
investimi në sektorin pasuri te tundshme, pasuri të 
patundshme, fianciare, tregtare, leshimin e miratimeve, 
garanci dhe koncesion të hipotekës, duke formuar, marrë 
pjesë ose duke u bashkuar në ndonjë formë në shoqëri të 
tjera duke pasur objektiva te ngjashem, të lidhura ose 
plotësuese me to. 
Daniela Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2022                Deri: 10/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarselDajçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielaLika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RECRO
E-Mail: danielalika1996@gmail.com  
Telefon:  0695325888 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031850-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9418C5-1EAF-4DCB-9F41-54939527C7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC89A5-1D62-444F-9E02-9D54CE3C33E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88CCE15-E862-4053-9FFD-B7A2C062B0CE

